
 

 
 

 
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO TECNOLOGICO  STATALE 

“Luigi Einaudi” 
BASSANO DEL GRAPPA (VI) 

 
Via San Tommaso d’Aquino, 8 – tel. 0424 566808  -  C.F. 82002610242 

VITD05000D@pec.istruzione.it     einaudi@einaudibassano.gov.it 
www.einaudibassano.gov.it  - cod.min. VITD05000D 

 

 

 
M.I.U.R. 

 

 

 

                                                                                                       Bassano del Grappa, 04/05/2018 

      

 All'Albo Pretorio dell'Istituto 

                  Al sito web dell’Istituto 

                  Agli atti 

 

 OGGETTO: Nomina Commissione relativa a Bandi di selezione per Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.6 Qualificazione 
dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e Professionale - Azione 10.6.6 Stage/tirocini  - 
Sottoazione 10.6.6A Percorsi di alternanza scuola lavoro in filiera. Avviso pubblico prot. 3781 del 5 aprile 
2017 “Progetti per il potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro”.– Codice identificativo 
Progetto: 10.6.6a-FSEPON-VE-2017-14  CUP: E75B17008180007 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTI   i criteri per le attività negoziali Articoli 32 e 33 c.2 del D.L. 44/2001;  

VISTO   il Decreto Legislativo del 18 aprile 2016 n. 50;  

RITENUTO  necessario per l’espletamento delle procedure in oggetto l’individuazione di una    

   Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità;  

 

DISPONE 

 

Art.1 

 La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute è così costituita:  

• Dirigente Scolastica, Patrizia Ferrazzi (con funzione di Presidente);  

• Collaboratore della DS, prof. Giovanni Bortolamai (con funzione di Componente);  

• Ass. Amm. Fiorella Masetto (con funzione di componente della Commissione e segretaria 

verbalizzante);  

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di 

candidatura, a valutare le proposte, i profili professionali migliori, in base ai criteri presenti nei Bandi. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con le relative 

graduatorie. 

Art.3 

I lavori della Commissione inizieranno venerdi 4 maggio 2018 ore 10.00 presso l’ufficio di direzione 

dell’ITET Einaudi. Gli esiti delle selezioni saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati. 

 

 

La Dirigente Scolastica 
   Patrizia Ferrazzi (1) 

 

 

(1)
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

Protocollo 0004214/2018 del 04/05/2018


		2018-05-04T13:13:12+0200
	FERRAZZI PATRIZIA




